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9 15 U.S.C. 78s(b)(3)(A). 
10 17 CFR 240.19b–4(f)(6). 11 17 CFR 200.30–3(a)(12). 

order book or be executed upon entry, 
it will either be cancelled or re-priced 
as designated. The only non-displayed 
order type that the Exchange offers is 
the all-or-none order, which is non- 
displayed in the sense that it is not 
included in the ISE best bid and offer, 
and therefore, is not included in the 
NBBO. However, AONs are 
disseminated via the ISE Order Feed, 
allowing market participants to know of 
the existence of the AONs and thereby 
removing any expectation that AONs are 
truly non-displayed. Accordingly, 
Members entering AONs do not have an 
expectation that their AON is non- 
displayed and would not have concerns 
that this modification of the ALO’s 
functionality could provide market 
participants with the ability to ferret out 
AONs on the ISE limit order book which 
would otherwise be hidden. 

B. Self-Regulatory Organization’s 
Statement on Burden on Competition 

The proposed rule change does not 
impose any burden on competition that 
is not necessary or appropriate in 
furtherance of the purposes of the Act. 

C. Self-Regulatory Organization’s 
Statement on Comments on the 
Proposed Rule Change Received From 
Members, Participants, or Others 

The Exchange has not solicited, and 
does not intend to solicit, comments on 
this proposed rule change. The 
Exchange has not received any 
unsolicited written comments from 
members or other interested parties. 

III. Date of Effectiveness of the 
Proposed Rule Change and Timing for 
Commission Action 

Because the foregoing proposed rule 
change does not significantly affect the 
protection of investors or the public 
interest, does not impose any significant 
burden on competition, and, by its 
terms, does not become operative for 30 
days from the date on which it was 
filed, or such shorter time as the 
Commission may designate, it has 
become effective pursuant to Section 
19(b)(3)(A) 9 of the Act and Rule 19b– 
4(f)(6) 10 thereunder. The Exchange 
provided the Commission with written 
notice of its intent to file the proposed 
rule change, along with a brief 
description and text of the proposed 
rule change, at least five business days 
prior to the date of filing the proposed 
rule change. 

At any time within 60 days of the 
filing of the proposed rule change, the 
Commission may temporarily suspend 

such rule change if it appears to the 
Commission that such action is 
necessary or appropriate in the public 
interest, for the protection of investors, 
or otherwise in furtherance of the 
purposes of the Act. 

IV. Solicitation of Comments 

Interested persons are invited to 
submit written data, views, and 
arguments concerning the foregoing, 
including whether the proposed rule 
change is consistent with the Act. 
Comments may be submitted by any of 
the following methods: 

Electronic Comments 

• Use the Commission’s Internet 
comment form http://www.sec.gov/ 
rules/sro.shtml); or 

• Send an Email to rule- 
comments@sec.gov. Please include File 
No. SR–ISE–2012–61 on the subject 
line. 

Paper Comments 

• Send paper comments in triplicate 
to Elizabeth M. Murphy, Secretary, 
Securities and Exchange Commission, 
100 F Street NE., Washington, DC 
20549–1090. 
All submissions should refer to File 
Number SR–ISE–2012–61. This file 
number should be included on the 
subject line if email is used. To help the 
Commission process and review your 
comments more efficiently, please use 
only one method. The Commission will 
post all comments on the Commissions 
Internet Web site (http://www.sec.gov/ 
rules/sro.shtml). Copies of the 
submission, all subsequent 
amendments, all written statements 
with respect to the proposed rule 
change that are filed with the 
Commission, and all written 
communications relating to the 
proposed rule change between the 
Commission and any person, other than 
those that may be withheld from the 
public in accordance with the 
provisions of 5 U.S.C. 552, will be 
available for Web site viewing and 
printing in the Commission’s Public 
Reference Room, 100 F Street NE., 
Washington, DC 20549. Copies of such 
filing also will be available for 
inspection and copying at the principal 
office of the ISE. All comments received 
will be posted without change; the 
Commission does not edit personal 
identifying information from 
submissions. You should submit only 
information that you wish to make 
available publicly. All submissions 
should refer to File Number SR–ISE– 
2012–61 and should be submitted by 
August 1, 2012. 

For the Commission, by the Division of 
Trading and Markets, pursuant to delegated 
authority.11 
Elizabeth M. Murphy, 
Secretary. 
[FR Doc. 2012–16877 Filed 7–10–12; 8:45 am] 

BILLING CODE 8011–01–P 

DEPARTMENT OF STATE 

[Public Notice 7952] 

60-Day Notice of Proposed Information 
Collection: Passport Demand 
Forecasting Study Phase III 

ACTION: Notice of request for public 
comments. 

SUMMARY: The Department of State is 
seeking Office of Management and 
Budget (OMB) approval for the 
information collection described below. 
The purpose of this notice is to allow 60 
days for public comment in the Federal 
Register preceding submission to OMB. 
We are conducting this process in 
accordance with the Paperwork 
Reduction Act of 1995. 

• Title of Information Collection: 
Passport Demand Forecasting Study 
Phase III. 

• OMB Control Number: None. 
• Type of Request: Reinstatement of a 

previous collection. 
• Originating Office: Bureau of 

Consular Affairs/Passport Services (CA/ 
PPT) 

• Form Number: SV–2012–0006. 
• Respondents: A national 

representative sample of U.S. Citizens, 
Nationals, and any other categories of 
individuals that are entitled to a U.S. 
Passport product. 

• Estimated Number of Respondents: 
4,000 survey respondents per month. 

• Estimated Number of Responses: 
48,000 survey respondents per annually. 

• Average Hours Per Response: 10 
minutes per survey. 

• Total Estimated Burden: 8,000 
hours annually. 

• Frequency: Monthly. 
• Obligation to Respond: Voluntary. 

DATES: The Department will accept 
comments from the public up to 60 days 
from July 11, 2012. 
ADDRESSES: You must include the DS 
form number (if applicable), information 
collection title, and OMB control 
number in any correspondence. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Send direct requests for additional 
information regarding the collection 
listed in this notice, including requests 
for copies of the proposed information 
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collection and supporting documents to 
PassportSurvey@state.gov. 

SUPPLEMENTARY INFORMATION: We are 
soliciting public comments to permit 
the Department to: 

• Evaluate whether the proposed 
information collection is necessary for 
the proper performance of our 
functions. 

• Evaluate the accuracy of our 
estimate of the burden of the proposed 
collection, including the validity of the 
methodology and assumptions used. 

• Enhance the quality, utility, and 
clarity of the information to be 
collected. 

• Minimize the reporting burden on 
those who are to respond, including the 
use of automated collection techniques 
or other forms of technology. 

Abstract of proposed collection: The 
Intelligence Reform and Terrorism 
Prevention Act calls for the Secretary of 
Homeland Security, along with the 
Secretary of State, to develop and 
implement a plan that requires 
sufficient documentation of citizenship 
and identity to be shown when entering 
the United States. The requirement 
above, along with other socio- 
demographic variables has left the 
future demand for U.S. Passport 
products as undefined. The ambiguity of 
passport demand has resulted in 
Passport Services having an urgent need 
to obtain regular statistical data on 
issues that focus on and are related to 
passport applications and travel. In 
support of these efforts, Passport 
Services will conduct monthly forecasts 
of passport demand. The data gathered 
from the Passport Demand Forecasting 
Study Phase III will be used to monitor, 
assess, and forecast passport demand on 
a continuous basis. 

Methodology: Passport Services is 
conducting a Passport Demand Forecast 
Study that will include monthly survey 
to collect data from a national 
representative sample of U.S. Citizens, 
Nationals and any other categories of 
individuals that are entitled to a U.S. 
Passport product using multiple 
methodologies. Methodologies can 
include mail, web/internet, telephone, 
and mixed-mode surveys to ensure that 
Passport Services reaches the 
appropriate audience and leverages the 
best research method to obtain valid 
responses. The survey data will cover an 
estimated 48,000 respondents annually 
and will include topics covering 
passport demand, travel, and socio- 
demographic variables of interest to the 
United States Department of State. 

Dated: July 3, 2012. 
Barry J. Conway, 
Managing Director, Passport Support 
Operations, Bureau of Consular Affairs, 
Department of State. 
[FR Doc. 2012–16974 Filed 7–10–12; 8:45 am] 

BILLING CODE 4710–06–P 

DEPARTMENT OF STATE 

[Public Notice 7951] 

Notice of Receipt of Application for 
Presidential Permit for the 
Construction of a New International 
Trade Crossing (NITC) 

The Department of State hereby gives 
notice that on June 21, 2012, it received 
an application from the State of 
Michigan for a permit authorizing the 
construction, operation and 
maintenance of a new international road 
bridge that would connect Detroit, 
Wayne County, Michigan, and Windsor, 
Essex County, Ontario, Canada. The 
proposed bridge crossing would span 
approximately 2,800 feet or 0.53 miles. 
Landing in the Delray area of Detroit, it 
would include a plaza for inspection 
facilities, and a new interchange with 
Interstate 75. The application was filed 
by the State of Michigan, which would 
own the U.S. portion of the bridge. The 
bridge would be constructed, operated, 
and maintained by a new Crossing 
Authority, a Canadian corporation, 
acting through a concessionaire under a 
Public Private Partnership agreement. 
Michigan would grant a lease or another 
property interest to the Crossing 
Authority for these purposes. 

The Department’s jurisdiction with 
respect to this application is based upon 
Executive Order 11423, dated August 
16, 1968, as amended, and the 
International Bridge Act of 1972 (Pub. L. 
92–343, 86 Stat. 731, approved 
September 26, 1972). As required by 
E.O. 11423, the Department will 
circulate this application to concerned 
agencies for comment. Under E.O. 
11423, the Department has the 
responsibility to determine, taking into 
account input from these agencies and 
other stakeholders, whether issuance of 
a Presidential permit for this proposed 
bridge would be in the U.S. national 
interest. 

Interested members of the public are 
invited to submit written comments 
regarding this application on or before 
August 9, 2012 via email at 
NITCComments@state.gov. The 
Presidential permit application can be 
viewed online at http://www.state.gov/ 
p/wha/rt/permit/. 

Dated: July 5, 2012. 
Elizabeth L. Martinez, 
Director, Office of Canadian Affairs, Bureau 
of Western Hemisphere Affairs, Department 
of State. 
[FR Doc. 2012–16938 Filed 7–10–12; 8:45 am] 

BILLING CODE 4710–29–P 

DEPARTMENT OF STATE 

[Public Notice 7950] 

Defense Trade Advisory Group; Notice 
of Open Meeting 

Summary: The Defense Trade 
Advisory Group (DTAG) will meet in 
open session from 1:30 p.m. until 5 p.m. 
on Thursday, July 26, 2012, at 1777 F 
Street NW., Washington, DC. Entry and 
registration will begin at 1 p.m. The 
membership of this advisory committee 
consists of private sector defense trade 
representatives, appointed by the 
Assistant Secretary of State for Political- 
Military Affairs, who advise the 
Department on policies, regulations, and 
technical issues affecting defense trade. 
The purpose of the meeting will be to 
discuss current defense trade issues and 
topics for further study. Agenda topics 
will be posted on the Directorate of 
Defense Trade Controls’ Web site, at 
www.pmddtc.state.gov approximately 
10 days prior to the meeting. 

Members of the public may attend 
this open session and will be permitted 
to participate in the discussion in 
accordance with the Chair’s 
instructions. Members of the public 
may, if they wish, submit a brief 
statement to the committee in writing. 

As seating is limited to 125 persons, 
those wishing to attend the meeting 
must notify the DTAG Alternate 
Designated Federal Officer (DFO) by 
COB Friday, July 20, 2012. Members of 
the public requesting reasonable 
accommodation must also notify the 
DTAG Executive Secretariat by that 
date. If notified after this date, the 
DTAG Secretariat will be unable to 
accommodate requests due to security 
requirements at the meeting location. A 
person requesting reasonable 
accommodation should notify the 
Alternate DFO by the same date. 

Each non-member observer or DTAG 
member that wishes to attend this 
plenary session should provide: His/her 
name; company or organizational 
affiliation; phone number; date of birth; 
and identifying data such as driver’s 
license number, U.S. Government ID, or 
U.S. Military ID, to the DTAG Alternate 
DFO, Patricia Slygh, via email at 
SlyghPC@state.gov. One of the following 
forms of valid photo identification will 
be required for admission to the 
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